Página 107   06 de Fevereiro de 2023 Nº 28.432

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

RESULTADO DE LICITAÇÃO
DISPENSA nº 001/2023 - LEI Nº 14.133/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

 PORTARIA Nº  024/2023
03/02/2023

R E S O L V E:

JARDEL FELIPE OLIVEIRA RODRIGUES

ASSESSOR EXECUTIVO

DANIEL ROSA DO LAGO

Dispensa de Licitação nº 04/2023

Favorecido:

Daniel Rosa do Lago
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

                     PROCESSO  DE  COMPRA 011/2023

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2023

OBJETO

FAVORECIDO UMUARAMA AUTOMOVEIS LTDA

Cidade de Redenção
CNPJ: 33.423.930/0002-98

FUNDAMENTO LEGAL

JUSTIFICA

VALOR GLOBAL R$

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO